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HEAVY DUTY GARANTI 

MILWAUKEE® værktøj og batterier kommer standard med 1 års garanti. Garantien kan forlænges ved at besøge  
www.milwaukeetool.dk.

Garantien på MX FUEL™ værktøj og batterier kan forlænges fra 1 år til et maksimum af 2 år (1+1). Alt forlængelse  
af garanti kræver registrering online inden 30 dage fra købsdato. 

Alt MILWAUKEE® værktøj testes i en omfattende certificeringsproces før det forlader fabrikken og garanteres at  
være NOTHING BUT HEAVY DUTY™ kvalificeret.

Hos Milwaukee Tool er vi meget stolte af de produkter og tjenester, vi tilbyder vores professionelle kunder.

Garantiforlængelsen er kun tilgængelig i de lande, der er anført på vores websted for garantiregistrering. Muligheden  
for at udvide garantien gælder ikke for batteriopladere og tilbehør, og gælder ligeledes ikke for udlejeindustrien. 

For fulde vilkår og betingelser se www.milwaukeetool.dk.

UDVIKLET TIL  
DE MEST 
KRÆVENDE 
HÅNDVÆRKERE 
I VERDEN
For professionelle brugere er sikkerhed 
og høj produktivitet helt afgørende 
i en travl arbejdsdag. Evnen til at 
finde effektive løsninger på de 
mange forskellige arbejdsopgaver på 
byggepladsen er essentielt. MILWAUKEE 
TOOLs  batteridrevne MX FUEL™, M18™, 
og M12™ systemer supplerer hinanden 
optimalt med den helt rigtige kombination 
af ydelse, ergonomi og driftstid til at løse 
opgaverne. 

MX FUEL™ revolutionerer småt 
materiel ved at tilbyde ydelse, driftstid 
og holdbarhed inden for et område 
der traditionelt set særligt har været 
domineret af benzindrevne maskiner.   
Med MX FUEL™ er vi nu klar til at gå 
ind i en ny tidsalder hvor gener som 
udledning, støj, kraftige vibrationer 
og frustationer over benzinmotor-
vedligeholdelse er en saga blot. 

BANEBRYDENDE 
UDSTYR 

Systemet hæver sig over de begrænsninger man 
oplever ved både benzindrevne og 230V maskiner, 
og sætter nye grænser for hvad man kan forvente 
af batteridrevet værktøj med klassens bedste 
brugeroplevelse.  
Småt materiel har taget et markant skridt frem.

FAG-  
FOKUSERET 

Med MX FUEL™ giver Milwaukee Tool 
branchen et tiltrængt løft og bringer nye 
løsninger på en lang række velkendte 
brugerfrustationer.

ÉN 
PLATFORM 

Alle værktøjerne i serien bruger de 
samme MX FUEL™ REDLITHIUM™ 
batterier og sådan vil det naturligvis 
også være med nye værktøjer som 
serien løbende udvides med.
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INGEN UDLEDNING

INGEN STARTSNOR

INGEN BLANDING  
AF BENZIN OG OLIE

INGEN MOTOR-  
VEDLIGEHOLDELSE

SLUT MED  
UDLEDNING
MX FUEL™ leverer ikke kun samme 
kraft og ydelse som benzin - og 
230V-løsninger, de arbejder også uden 
udledning og giver stadig brugerne fuld 
mobilitet.

Ved at reducere benzindampe og 
udledningemissioner kan industrien 
forbedre deres CO2-aftryk og samtidigt 
beskytte brugerne mod skadelige 
benzindampe, støj og de voldsomme 
vibrationer der typisk er forbundet med 
brugen af småt materiel. 

 

Resultatet er øget produktivitet, da 
brugerne nu kan arbejde indendørs 
og på steder med dårlig eller ingen 
udluftning - uden at kæmpe med gener 
som hovedpine fra benzindampene.
Da der hverken skal trækkes 
strømkabler, slæbes generatorer, 
bæres på benzindunke eller påfyldes 
brændstof, er dette nye system ikke bare 
tidsbesparende, det er også langt mere 
skånsomt for brugerne i hverdagen.
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REDLITHIUM™  
BATTERI

Markedsledende indenfor  
lithium-ion teknologi

Patenteret design beskytter mod 
fald, vandsprøjt og miljøet på 
byggepladsen

Robust elektronik der optimerer 
værktøjets ydelse

1

REDLINK PLUS™  
ELEKTRONIK

Mest avancerede elektronik på markedet

Beskytter batteri og værktøj mod 
overbelastning og overophedning

Total systemkommunikation der optimerer 
værktøjets ydelse

2 KULFRI 
POWERSTATE™ MOTOR

Motoren er udviklet unikt til hvert  
værktøj i serien for optimal ydelse 

Giver den perfekte kombination af høj 
ydelse, mobilitet og produktivitet

Bygget med maksimalt magnet-indhold 
og med højkvalitet jordmagneter for 
optimeret værktøjsydelse 

3

ONE-KEY™ er den første digitale platform 
for værktøj og udstyr, der kombinerer et 
gratis-at-bruge flådestyringsprogram med 
markedets smarteste værktøjer. 

ONE-KEY™ giver fuldstændig kontrol og 
overblik over alle aktiver på tværs af jobs, 
medarbejder og lokation.

Læs mere på milwaukeetool.dk/one-key

ALLE MX FUEL™ 
VÆRKTØJER 
OG MXF XC406 
BATTERIET 
HAR ONE-KEY™ 
TEKNOLOGIEN 
INTEGRERET.

REVOLUTIONERENDE 
TEKNOLOGI*
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MXF C

MX FUEL™  
LADER
Artikelnummer: 4933471839

	 Lader et 3,0 Ah batteri på 45 min

	 Lader et 6,0 Ah batteri på 90 min

	 REDLINK™ elektronikken optimerer ladetiden (4,5 A/t) 

	 Integreret blæser forhindrer overophedning

	 LED-indikator for ladestatus på 80% (30 min / 55 min - 3,0 Ah / 6,0 Ah)

	 Bærehåndtag

MXF XC406

MX FUEL™ 
REDLITHIUM™ 
6,0 AH BATTERIET

	MX FUEL™ REDLITHIUM™ batteri med markedets mest 
avancerede lithium-ion teknologi

	Giver 230V-ydelse i et kompakt og mobilt batteri der giver 
mulighed for at arbejde på steder hvor maskiner med ledning 
ikke kan komme til

	Patenteret konstruktion der beskytter mod fald, vibrationer, 
vandsprøjt og ekstreme temperaturer

	Fungerer optimalt ned til -28.0°

	Unikt samspil og kommunikation mellem batteri, maskine og 
oplader der giver overbelastningsbeskyttelse og optimerer 
ydelsen, holdbarheden og batterilevetiden

	Giver mulighed for at arbejde med indendørs og på steder 
med dårlig udluftning

	Banebrydende alternativ til benzinmaskiner

	ONE-KEY™ funktionalitet med bl.a. flådestyring, 
værktøjssikkerhed og værktøjssporing

	MX FUEL™ REDLITHIUM™ batteri med markedets mest 
avancerede lithium-ion teknologi

	Giver 230V-ydelse i et kompakt og mobilt batteri der giver 
mulighed for at arbejde på steder hvor maskiner med ledning 
ikke kan komme til

	Patenteret konstruktion der beskytter mod fald, vibrationer, 
vandsprøjt og ekstreme temperaturer

	Fungerer optimalt ned til -28.0°

	Unikt samspil og kommunikation mellem batteri, maskine og 
oplader der giver overbelastningsbeskyttelse og optimerer 
ydelsen, holdbarheden og batterilevetiden

	Giver mulighed for at arbejde med indendørs og på steder 
med dårlig udluftning

	Banebrydende alternativ til benzinmaskiner

MXF CP203

MX FUEL™ 
REDLITHIUM™ 
3,0 AH BATTERIET

SUVERÆN KONSTRUKTION
MX FUEL™ REDLITHIUM™ batterier har et unikt udviklet & patenteret  
design der beskytter mod fald, vibrationer, vandsprøjt og ekstreme 
temperaturer. Dette forbedrer holdbarheden markant når der arbejdes 
på de mest krævende opgaver.

AVANCERET ELEKTRONIK
REDLINK™ elektronikken giver et unikt samspil og kommunikation 
mellem batteri, maskine og oplader der optimal ydelse, 
overbelastningsbeskyttelse, holdbarhed og batterilevetid.

MARKEDSFØRENDE CELLETEKNOLOGI
MX FUEL™ REDLITHIUM™ batterierne består af markedets 
højestydende lithium-ion battericeller, der er udviklet i tæt samarbejde 
med verdens førende udviklere af lithium-teknologi. Milwaukee Tool 
sikrer gennem opfattende in-house testning af værktøj og batterier, 
en uovertruffen ydelse og holdbarhed som kommer til udtryk når der 
arbejdes med de absolut tungeste opgaver arbejdsdagen kan byde 
på. 

BATTERIER  
OG LADERE

MXF XC406 MXF CP203

Kompatibilitet Passer alle MX FUEL™ maskiner  Passer alle MX FUEL™ maskiner

Ladetid 90 min 45 min

Kapacitet  6,0 Ah 3,0 Ah

Strømindikator Ja Ja

REDLINK™ elektronik Ja Ja

ONE-KEY™ funktionalitet Ja Nej

Artikelnummer 4933471837 4933471838

MXF C

Kompatibilitet CP + XC batterierne

Ladetid MXF CP406 – 90 min, MXF CP203 – 45 min

Integreret blæser Ja

REDLINK™ elektronik Ja

Battericelle-overvågning Ja

Artikelnummer 4933471839

MXF XC406 MXF CP203

Artikelnummer 4933471837 4933471838
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EGENSKABER
	Verdens første batteridrevne kapsav med 

kraft nok til at skære armeret beton med en 
skærekapacitet på hele 350 mm

	Hurtigere snit fra start til slut: Start med 3 sek 
tryk på knap. Ingen blanding af benzin/olie og 
ingen benzinmotor-vedligeholdelse

	Ingen hovedpine fra benzindampe: Kan bruges 
indendørs

	Ydelse der kan måle sig med benzindrevne 
save med op til 5370 omdr./min og 
skæredybde på 125 mm

	Velbalanceret kapsav der larmer mindre og 
med mindre vibrationer end en tilsvarende 
benzindrevet sav

	Beskyttelsesskærm kan justeres uden værktøj/
nøgle og til vådskæring er saven kompatibel 
med M18™ SWITCH TANK™ vandsprøjte

	Tilgængelig separat: Transportvogn MXF 
COSC der også kan anvendes for mere 
stabilitet under skæring

	Den kulfrie MX FUEL™ POWERSTATE™ 
motor, REDLINK PLUS™ elektronikken og 
REDLITHIUM™ batteriet giver sammen en 
suveræn ydelse, holdbarhed og driftstid i de 
absolut tungeste opgaver

	ONE-KEY™ funktionalitet med bl.a. 
flådestyring, værktøjssikkerhed og 
værktøjssporing

SPECIFIKATIONER

10 11

REDLITHIUM™-  
BATTERI

REDLINK PLUS™-  
ELEKTRONIK

KULFRI  
POWERSTATE™- 
MOTOR

INGEN
UDLEDNINGSNIT FRA

HURTIGERE
START TIL SLUT KLINGEKAPACITET

FULD

350 MM

MXF COS350

MX FUELTM  
350 MM KAPSAV

	The M18™ SWITCH TANK™ 15 l rygsprøjte er 
markedets første system med udskiftbare beholdere 
uden manuel pumpning

	Den udskiftbare beholder med slange og sprøjte er 
adskilt fra den batteridrevne M18™ SWITCH TANK™ 
pumpeenhed

	Pumpetryk op til 120 PSI (8.27 Bar) 

	Op til 2 timers driftstid (minimum 12 beholdere)  
med et 4.0 Ah batteri

	Anvendes sammen med SWITCH TANK™ 
pumpeenheden

	Vandsprøjte optimal til køling ved 
betonskæring og kerneboring. Ligeledes 
optimalt redskab til rengøring af udstyr.

	Halvgennemsigtig beholder med måleskala 
for godt overblik over mængde væske i 
beholderen

	Bærehåndtag med stor åbning så det er let at 
hælde væske på uden at spilde

	5-trins trykjustering

	SCS41/350 x 4 x 25.4 mm 

	Kun egnet til stål 

	CCS41/350 x 4 x 25.4 mm  

	Egnet til grovkornede sten og duktile jernrør 

MXF COSC

MX FUEL™ 
TRANSPORTVOGN 
TIL KAPSAV
Artikelnummer: 4933464883

M18 BPFPH-0

M18 SWITCH TANK™

Artikelnummer: 4933464961

M18 BPFP-WST

15 L VANDTANK  
MED SPRØJTE
Artikelnummer: 4933464965

HUDD HÅRD UNIVERSAL

MAKS. HASTIGHED,  
LEVETID, 
LAVE VIBRATIONER !
	Universalklinger til en lang række  

forskellige materialer

	Opdelt i to kategorier for maksimal levetid

	10 mm segmenthojde (STEELHEAD™ 4 mm)

	 for lang levetid

	Laser-smedede segmenter for bedste ydelse    

	Lave vibrationer

	Letvægts transportvogn til MX FUEL™ 350 mm kapsav - kan anvendes 
under skæring for øget præcision med 125mm skæredybde

	Transporthåndtag med højdejustering

	Saven monteres på vognen uden brug af værktøj og vognen er 
kompatibel med M18™ SWITCH TANK™ vandsprøjte til vådskæring

	Fuld mobilitet med opbevaringsplads til ekstra batteri

	Kan klappes sammen for let transport og opbevaring

	Leveres med 11.4 l vandtank til vådskæring

MXF COS350-601

Omdrejninger (omdr./min) 5350

Klingediameter (mm) 350

Maks. skæredybde (mm) 125

Vægt med batteri (kg) 16.7

Medfølger 1 x MXF XC406 batteri, 1 x MXF C lader, 1 x Diamantklinge, 1 x taske

Artikelnummer 4933471833

Type Klingediameter 
(mm)

Hulstørrelse  
(mm)

Segmenthøjde 
(mm)

Skærebredde 
(mm)

Artikel-  
nummer

STEELHEAD™ 350 350 25.4 4 2.8 4932471988

	STEELHEAD™ er bedst egnet til stål og rustfrit stål. Også egnet  
til armeret beton

	Skær med høj densitet af specialloddede diamanter giver en ekstremt  
aggressiv klinge

	Klingen store alsidighed gør den ligeledes optimal til brandvæsen og 
redningsoperationer

PREMIUM  
STEELHEAD™ 
BLADE

TYND METAL-  
SKÆRESKIVE
Artikelnummer: 4932471989

TYND  
STEN / DUKTIL  
SKÆRESKIVE
Artikelnummer: 4932472264

PREMIUM  
SPEEDCROSS HUDD

Type Klingediameter 
(mm)

Hulstørrelse  
(mm)

Segmenthøjde 
(mm)

Skærebredde 
(mm)

Artikel-  
nummer

HUDD 350 350 25.4 10 2.6 4932471985

Type Klingediameter 
(mm)

Hulstørrelse  
(mm)

Segmenthøjde 
(mm)

Skærebredde 
(mm)

Artikel-  
nummer

DUH 350 350 25.4 10 2.8 4932471986

	Klinge i høj kvalitet med suveræn ydelse i hårde byggematerialer som  
beton, granit og ildfast ler / klinker

DIAMOND  
BLADE DUH
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Kompatibel med M18™ SWITCH TANK™  
- Se side 11 for mere information

12 13

REDLITHIUM™-  
BATTERI

REDLINK PLUS™-  
ELEKTRONIK

KULFRI  
POWERSTATE™- 
MOTOR

EGENSKABER
	Batteridrevet diamantboremaskine med ydelse 

som en 230V-maskine og kapacitet på 152 mm 
i diameter ved både tør- og vådboring

	2 gear for maksimal fleksibilitet i 
opgaveløsningen

	1 gear: op til 75 mm diameter våd- & tørboring 
ved 1600 omdr./min

	 gear: 76 til 152 mm diameter våd- & tørboring 
ved 800 omdr./min

	Patenteret AUTOSTOP™ kobling giver 
klassens bedste beskyttelse for bruger og 
arbejdsemne

	Indbygget vaterpas hjælper brugeren til at 
opnår højere præcision

	Indbygget tryksensor hjælper til at holde 
optimal borehastighed

	Batteriindikator giver overblik over resterende 
strømniveau

	Kompatibel med M18™ SWITCH TANK™ 
vandsprøjte til vådboring

	1 1/4˝UNC + 1/2˝G gør at den passer 
med de fleste kernebor på markedet med 
friktionsplade-design der gør det let at skifte 
bor

	ONE-KEY™ funktionalitet med bl.a. 
flådestyring, værktøjssikkerhed og 
værktøjssporing

	Den kulfrie MX FUEL™ POWERSTATE™ 
motor, REDLINK PLUS™ elektronikken og 
REDLITHIUM™ batteriet giver sammen en 
suveræn ydelse, holdbarhed og driftstid i de 
absolut tungeste opgaver

MX FUEL™  
THIN KERF
DIAMANTKERNEBOR
TIL VÅDBORING

MXF DR255TV

MX FUEL™  

PREMIUM DIAMANT-  
BORESTANDER
Artikelnummer: 4933472247

10 LITER VANDTANK
Artikelnummer: 4932399726

VAND- 
OPSAMLINGSRING
Artikelnummer: 4932399727

VACUUMPUMPE
Artikelnummer: 4932352094

ERSTATNINGS- 
VACUUMRING
Artikelnummer: 4931400613

BETONFÆSTNINGSSÆT
Artikelnummer: 4932399731

230V

MED BATTERI
YDELSE

HØJ

LYNHURTIG OPSÆTNING
PRODUKTIVITET

	Diamantkernebor specielt udviklet til  MX FUEL™ værktøj

	Optimal ydelse for diamantboremaskiner op til 2200 Watt

	10 mm lasersvejsede segmenter for suveræn holdbarhed

	Standard 1/2" G fæste ved mindre  diametre og  
standard 1 1/4" UNC fæste ved større diametre

	Med ekstra lang søjle for brug med batteridrevet 
MXF DCD150 diamantboremaskine

	Borevinkel-indikator på basen - kan tiltes fra  
0° til 45°

	Universal 60 mm ‘quick connect’ monteringsbeslag   

	Leveres med betonmonteringssæt  
(Artikelnummer 4932399731)

Diameter
(mm)

Beskrivelse Fæste Arbejdslængde 
(mm) B

Totallængde  
(mm) A

Artikel-  
Nummer

12 WCHP-TK 12 1/2˝ G 200 270 4932472167
14 WCHP-TK 14 1/2˝ G 300 370 4932472168
16 WCHP-TK 16 1/2˝ G 300 370 4932472169
18 WCHP-TK 18 1/2˝ G 300 370 4932472170
20 WCHP-TK 20 1/2˝ G 300 370 4932472171
22 WCHP-TK 22 1/2˝ G 300 370 4932472172
24 WCHP-TK 24 1/2˝ G 300 370 4932472173
25 WCHP-TK 25 1/2˝ G 300 370 4932472174
28 WCHP-TK 28 1/2˝ G 300 370 4932472175
30 WCHP-TK 30 1/2˝ G 300 370 4932472176
32 WCHP-TK 32 1/2˝ G 300 370 4932472177
35 WCHP-TK 35 1/2˝ G 300 370 4932472178
40 WCHP-TK 40 1/2˝ G 300 370 4932472180
51 WCHP-TK 51 1 1/4˝ UNC 450 525 4932472184
56 WCHP-TK 56 1 1/4˝ UNC 450 525 4932472185
61 WCHP-TK 61 1 1/4˝ UNC 450 525 4932472186
66 WCHP-TK 66 1 1/4˝ UNC 450 525 4932472187
71 WCHP-TK 71 1 1/4˝ UNC 450 525 4932472188
76 WCHP-TK 76 1 1/4˝ UNC 450 525 4932472189
81 WCHP-TK 81 1 1/4˝ UNC 450 525 4932472190
86 WCHP-TK 86 1 1/4˝ UNC 450 525 4932472191
91 WCHP-TK 91 1 1/4˝ UNC 450 525 4932472192
101 WCHP-TK 101 1 1/4˝ UNC 450 525 4932472193
105 WCHP-TK 105 1 1/4˝ UNC 450 525 4932472194
111 WCHP-TK 111 1 1/4˝ UNC 450 525 4932472195
121 WCHP-TK 121 1 1/4˝ UNC 450 525 4932472196
130 WCHP-TK 130 1 1/4˝ UNC 450 525 4932472197
140 WCHP-TK 140 1 1/4˝ UNC 450 525 4932472198
150 WCHP-TK 150 1 1/4˝ UNC 450 525 4932472199

Description Artikel  
Nummer

Borekappe til boring og tør kerneboring Ø 25 - 152 mm. Børst 
indgangen for bedre støvudsug.

Kun til tør kerneboring. DEK 26 standard universalfæste  
til alle MILWAUKEE® støvsugere.

4932471990

MXF DCD150-302C MXF DCD150-302C KIT

Omdrejninger (omdr./min) 0 - 800 / 0 - 1600 0 - 800 / 0 - 1600

Kapacitet i beton 1. / 2. gear (mm) 76 - 152 / 25 - 76 76 - 152 / 25 - 76

Værktøjsfæste 1 1/4” UNC + 1/2” G 1 1/4” UNC + 1/2” G 

Standardudstyr Klips til at låse afbryder, støttegreb Klips til at låse afbryder, støttegreb, MXF DR255TV borestander 

Medfølger 2 x 3.0 Ah batterier,1 x MXF C lader, kuffert 2 x 3.0 Ah batterier,1 x MXF C lader, kuffert

Artikelnummer 4933464887 4933471835

SPECIFIKATIONER
	Vacuum-forseglingsring af gummi til MXF DR255TV

MXF DCD150

MX FUELTM 150 MM 
DIAMANTBOREMASKINE

OP TIL 152 MM
HULLER
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HÅRDTSLÅENDE

VIBRATIONER
MED LAVE

12 M NEDBRYDNING

14 15

200 MM DYB X 300 MM BRED RENDE
PÅ ÉT BATTERI

MOBILITET
INGEN LEDNING
ELLER BENZIN

REDLITHIUM™-  
BATTERI

REDLINK PLUS™-  
ELEKTRONIK

KULFRI  
POWERSTATE™- 
MOTOR

MXF DH2528H

MX FUELTM  
25 KG  
NEDBRYDNINGS- 
HAMMER

	Letvægtsvogn til MX FUEL™ DH2528H nedbrydningshammer med store 
terrængående hjul for let transport til og fra byggepladsen

	Sikringsrem holder hammeren sikkert på plads under transport

	Opbevaringsplads til 4 mejsler, lader og ekstra batteri

MXF DHT

MX FUEL™  
TROLLEY TIL 
NEDBRYDNINGS- 
HAMMER
Artikelnummer: 4933464879

MX FUEL™  
28 MM HEX MEJSLER

Beskrivelse Totallængde 
(mm)

Klingebredde 
(mm)

Artikel  
nummer

1 28 mm Hex spidsmejsel 400 - 4932459774

2 28 mm Hex 400 x 35 mm fladmejsel 400 35 4932459775

3 28 mm Hex flat bredmejsel 400 80 4932459776

4 28 mm Hex spademejsel 400 125 4932459777

5 28 mm Hex asfaltmejsel 400 90 4932459778

6 28 mm Hex konisk universalskaft - - 4932459779

7 28 mm Hex jordkomprimeringsplade 200 200 4932459780

1 2 3 4 5 6 7

MXF DH2528H-601

Værktøjsfæste 28 mm Hex

Slagenergi (EPTA)(J) 64

Slagrate (slag/min) 1300

Vibrationer ved mejsling (m/s2) 5.17

Vægt med batteri (kg) 29.6

Medfølger 1 x MXF XC406 batteri, 1 x MXF C lader, 1 x flad- + 1 x spidsmejsel

Artikelnummer 4933471829

SPECIFIKATIONER

EGENSKABER
	Markedets første batteridrevne 28 mm Hex 

nedbrydningshammer - med ydelse som 
benzindrevne, 230V og pneumatiske maskiner

	Heavy Duty hammer der leverer 64 Joule i 
slagenergi

	Avanceret anti-vibrations teknologi i form af den 
‘svævende’ slagmekanisme der giver mulighed 
for at arbejde en hel dag uden at overskride de 
tilladte grænser

	Vibrationsniveau på kun 5.17 m/s² giver mulighed 
for at arbejde op til 7 timer dagligt

	Maksimal produktivitet i de tungeste opgaver 
med 1300 slag/min

	Nedbryder op til 2 ton beton eller en 12 m rende 
(20 cm dyb og 30 cm bred) på ét 6,0 Ah batteri

	Serviceindikator der giver besked om at tilføje 
fedt efter hver 40 timers brug

	Den kulfrie MX FUEL™ POWERSTATE™ 
motor, REDLINK PLUS™ elektronikken og 
REDLITHIUM™ batteriet giver sammen en 
suveræn ydelse, holdbarhed og driftstid i de 
absolut tungeste opgaver

	ONE-KEY™ funktionalitet med bl.a. flådestyring, 
værktøjssikkerhed og værktøjssporing

	Tilgængelig separat: Transport-trolley DHT MXF 
med plads til opbevaring af 4 mejsler, lader og 
ekstra batteri. Sikringsrem der holder hammeren 
sikkert på plads under transport
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RODSKÆRERE
TIL AT FJERNE RØDDER  
I AFLØB OG KLOAK

KÆDESKRABERE 
TIL AT FJERNE  
FEDTPROPPER

RENSEHOVED, LIGE
TIL AT LØSNE OBJEKTER  
SOM HÅR OG LIGNENDE

RENSEHOVED, TRAGT
TIL AT LØSNE OBJEKTER  
SOM KLUDE OG TEKSTIL

ÅBNINGSSKÆR
 
TIL AT ÅBNE SVÆRE 
TILSTOPNINGER

TILBEHØRS-
SÆT

KOBLINGS-
ENDEKABEL

Dimensioner Artikelnummer

16 mm x 7.6 m 4932471701
16 mm x 15.2 m 4932471702
20 mm x 7.6 m 4932471703
20 mm x 15 m 4932471704

Beskrivelse Artikelnummer

Tilbehørssæt 48532840

Dimensioner Artikelnummer

16 mm x 60 cm 4932471708
20 mm x 60 cm 4932471709

Beskrivelse Artikelnummer

75 mm  
rodskærer 48532832

Beskrivelse Artikelnummer

100 mm  
rodskærer 48532833

Beskrivelse Artikelnummer

150 mm  
rodskærer 48532834

ANKER-
KABEL

Length Artikelnummer

16 mm 4932471707

LEDER-
KABEL

MXF LSDP-301

Omdrejninger (omdr./min) 200

Maks. afløbsdiameter (mm) 200

Kabeldiameter (mm) 16-20

Kabellængde (m) 30

Vægt med batteri (kg) 56.6

Medfølger 1 x MXF CP203 batteri, 1 x MXF C lader, 1 x 7.6 m og 1 x 15.2 m rensekabel (20 mm) og tilbehørssæt med 9 dele

Artikelnummer 4933471851

SPECIFIKATIONER

RENSE-
HOVEDER

Beskrivelse Artikelnummer

70 mm  
kædeskraber 48532837

Beskrivelse Artikelnummer

Lille 
åbningsskær 48532835

Beskrivelse Artikelnummer

100 mm  
kædeskraber 48532838

Beskrivelse Artikelnummer

Rensehoved 
lige 48532830

Beskrivelse Artikelnummer

Rensehoved 
tragtform 48532831

Beskrivelse Artikelnummer

Medium 
åbningsskær 48532836

RØDDER UDE PÅ 60 M
NOK TIL AT KLARE
KRAFTFULD

EGENSKABER
	Integreret POWERTREDZ™ gør at én person 

kan flytte maskinen ind og ud af servicebilen 
og op og ned af trapper

	Fuldt indkapslet tromle for bedste beskyttelse 
og minimal efterfølgende rengøring

	Kraft nok til at fjerne rødder ude på 60m

	Elektronisk fodpedal hvor foden ikke glider 
og integreret tromlebremse der beskytter 
brugeren og giver optimal kontrol

	MX FUEL™ tromlekapacitet til 16 mm brede 
x 30 m lange og 20 mm brede x 30 m lange 
rensekabler

	Den kulfrie MX FUEL™ POWERSTATE™ 
motor, REDLINK PLUS™ elektronikken og 
REDLITHIUM™ batteriet giver sammen en 
suveræn ydelse, holdbarhed og driftstid i  
de absolut tungeste opgaver

	ONE-KEY™ funktionalitet med bl.a. 
flådestyring, værktøjssikkerhed og 
værktøjssporing

	Leveres med 1 x 20 mm x 15.2 m rensekabel, 
1 x 20 mm x 7.6 m rensekabel og tilbehørssæt 
med 9 dele

MXF LSDP

MX FUELTM  
STOR  
KLOAKRENSER
MED POWERTREDZTM 

REDLITHIUM™-  
BATTERI

REDLINK PLUS™-  
ELEKTRONIK

KULFRI  
POWERSTATE™- 
MOTOR

FULDT INDKAPSLET

LØFTEASSISTENT TROMLE
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LUMEN
OPGAVE- OG OMRÅDELYS

27,000MEST

3 M LYSTÅRN
INDEN- / UDENDØRS

MOBILE KLARER
PÅ 55 KM/T

18 19

VINDSTYRKE

MXF TL-601

Teknologi LED

Maks. effekt AC høj/ medium/ lav (Lumen) 27000 / 14000 / 7000  

Maks. effekt DC høj/ medium/ lav (Lumen) 20000 / 10000 / 5000

Maks. driftstid AC (timer) ubegrænset

Maks. driftstid DC (timer) 3 / 6 / 12

Maks. højde (m) 3.1

Integreret lader Yes

Vægt med batteri (kg) 48

Medfølger 1 x MXF XC406 batteri, integreret lader

Artikelnummer 4933471844

SPECIFIKATIONER

EGENSKABER
	Højtydende TRUEVIEW™ arbejdslys 

yder imponerende 27,000 Lumen ved 
230V-tilslutning og op til 20,000 Lumen når den 
kører på batteri

	Lyshovedet kan vinkles for optimal belysning i 
alle arbejdssituationer

	Lav vægt på kun 48 kg og to store 
terrængående hjul gør lystårnet let at 
transportere til og fra byggepladsen

	Grundet den motoriserede mast kan lystårnet 
sættes op op under 10 sek. Masten kan nå en 
højde på 3.10 meter og kan klare vindstyrke på 
op til 55 km/t

	Forseglet batterirum beskytter batteriet mod 
elementerne

	Ekstremt hårdfør linse i slagfast polykarbonat 
for at klare de hårdeste forhold på 
byggepladsen

	Integreret MX FUEL™ oplader giver mulighed 
for at lade batterier når ledningen er tilsluttet 

	ONE-KEY™ funktionalitet med bl.a. 
flådestyring, værktøjssikkerhed og 
værktøjssporing. Desuden kan driftsplanen 
styres og justeres fra mobilen, ligesom der 
gives optimalt overblik over resterende 
batterilevetid

	IP 56-beskyttelse

MXF TL

MX FUELTM  
LYSTÅRN

IP56

REDLITHIUM™-  
BATTERI

REDLINK PLUS™-  
ELEKTRONIK

LED-TEKNOLOGI



TILPASNING
(KUN LYSTÅRN)

SPORING

KONTROL

DOWNLOAD DEN GRATIS ONE-KEY™ APP  
VIA APP STORE ELLER GOOGLE PLAY.

SE VORES ELVÆRKTØJSKATALOG FOR MERE INFORMATION, 
ELLER GÅ ONLINE PÅ MILWAUKEETOOL.DK
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